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Etter årsmøtet 23. mai 2015 har disse hatt tillitsverv i Holmsbu Vel: 

1. Styret 
Liv Aas, leder 
Roar Aannestad, nestleder  

Øyvind Stålsett, kasserer 
Ellen Gullerud, sekretær 

Marianne Slinde, styremedlem 
Kjell-Arne Odden, varamedlem 

Nils Brodersen, varamedlem 
 

2. Utvalg 
Slippen 
Morten Berntsen, leder  

Bjørn Kristoffersen, 
nestleder/dugnadskoordinator      

Erik Tosdal Olsen, sekretær  
Knut Rustad  
Bjørn Hansen  

Hans Ole Andersen 
 

Rosekomiteen 
Jeff Mitchell, leder   

Eva Johansen   
Inger Victor 

Anne Karine Grøtterud            
       

 
Valgkomité  

Marianne Andresen 
Odd Stordal 

 

Arrangementskomiteen 
Jan Indrehus 

Bente Lybekk   
Jeanette Heidi Leine 

Roy Rison   
Marianne Andresen  

Svend Thorstensen 
Tahia Rison 

 
Flaggkomité 

Bente Lybekk 
Pål Hærnes 

Morten Berner 
Roy Tore Jensen 

Marianne Andresen 
  

Områdesjef Flaterhagen 
Jan Sivertsen 

 
Revisjon  

Espen Arne Hoel  
            Trond Larsen 
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3. Utvalg 
Arbeidet i utvalg og komiteer er en svært viktig del av Vellets virksomhet. Virksomheten 
på Slippen, i rosekomiteen og arrangementskomiteen har vært sentral i arbeidet som er 
gjort i perioden.  
 
I 2015 hadde vi 90 fastboende medlemmer: 29 enkeltmedlemmer og 61 
familiemedlemmer. Vi hadde samtidig 60 fritidsboende medlemmer. 
 

4. Styrets arbeid 
Det har vært avholdt fire styremøter og behandlet 20 saker. Fremmøtet av 
styremedlemmer og vararepresentanter har vært meget godt. De viktigste sakene som 
styret har arbeidet med er beskrevet under. Styret vil fremheve det viktige arbeidet som 
gjøres i og av komiteene, og vi takker alle som har bidratt. 

Holmsbu Vel er medlem i Oslofjordens Friluftsråd og Vellenes Fellesorganisasjon. 

 
Økonomi 
Vellets økonomi er god med en egenkapital på vel 211.000 kroner. Dette er en økning på 
kr. 17 655 kroner fra året før. 
Regnskapet er revidert og godkjent. 
 
Grasrotandelen 
Holmsbu Vel er registrert i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer 
888 872 302. Spiller en hos Norsk Tipping, kan en samtidig støtte Vellet. I 2015 fikk vi 
på denne måten 20 953 kroner, en liten nedgang fra året før. Vi har mange oppgaver som 
skal løses. Fortsatt og gjerne økt støtte fra Grasrotandelen vil bidra til at vi kan gjøre enda 
mer til det beste for alle i Holmsbu. 

 
 
Friområdene 
Det har vært store inngrep på Bugtestranda og Børraverket i forbindelse med legging av 
nye vannledninger i fjorden. Det er Viva (Vestviken interkommunale vei, vann og 
avløpsselskap IKS) som utfører arbeidet for Hurum kommune. 
Befaringer er gått diverse ganger, men Holmsbu Vel er fremdeles ikke fornøyd med 
resultatene. Det er vanskelig å få Hurum Eiendom og rette vedkommende i Viva i tale i 
denne saken. 
 
Bakkeskjær 
Den gamle sjøboden på Bakkeskjær er populær som aldri før.  Sesongen 2015 hadde 79 
gjestedøgn. Kystledhytta drives av Oslofjorden Friluftråd mens Holmsbu Vel har tilsynet. 
 

Kystsamling på Slippen 
Hurum Historielag har nå vært på Slippen siden 2013 og er et flott tiltak i nærmiljøet i 
Holmsbu. De planlegger åpning av stedet i løpet av forsommeren 2016. 
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Vei til hytte i Storgaten 41 
Våren 2015 ble det sendt ut nabovarsel om anlegg av 70 meter vei til en fritidsbolig 
øverst i Storgaten, noe som blant annet ville medføre sprenging av 1200 kubikkmeter 
fjell. Naboene protesterte sterkt mot tiltaket. Buskerud fylkeskommune mente inngrepet 
vil endre kulturmiljøet og Holmsbus egenart og skape uheldig presedens, og frarådet 
kommunen å godkjenne tiltaket. Det er dessuten i strid med både kommuneplan og 
reguleringsplan. Også Hurums rådmann anbefalte planutvalget å si nei til søknaden. Etter 
dette var det en alminnelig oppfatning at det ikke ville bli noe av et prosjekt det var så 
sterk motstand mot. Signaler Vellet fikk fra kommunen pekte i samme retning. 
I oktober behandlet planutvalget søknaden, som ville kreve dispensasjon. Med fem mot 
fire stemmer ga utvalget administrasjonen fullmakt til å sluttbehandle saken, og påla dem 
å gi søknaden positiv behandling. Forutsetningen var at tiltaket tilrettelegger for 
allmennhetens ferdsel i området. I november ble dispensasjonssøknaden sendt ut som 
nabovarsel (også til Holmsbu Vel.) Det var nå lagt inn en sti som svar på kravet om 
tilgjengelighet. 

Holmsbu Vel reagerte meget sterkt allerede da planutvalget fattet sitt vedtak i oktober. 
Det ble omgående sendt et protestbrev til planutvalget, en rekke politikere og ulike 
instanser. I løpet av kort tid skrev over 150 beboere under på en protest mot tiltaket, som 
ble overlevert politikerne. Vellets merknad til dispensasjonssøknaden var også meget 
skarp og tydelig. En rekke enkeltpersoner og Øvre Storgaten veilag uttalte seg 
tilsvarende. 

I februar 2016 ble det oppdaget at Vellets merknad til dispensasjonssøknaden ikke fantes 
i kommunens sakspapirer. Brevet ble sendt rekommandert i god tid før fristen. Via 
Postens sporing så vi at mottakeren (ansvarlig søker for tiltaket) ikke hadde hentet ut 
brevet før to uker etter svarfristen. Hvor det deretter ble av, vet vi ikke. Holmsbu Vel 
mener dette er en grov svikt i saksbehandlingen, og har tatt opp saken med kommunen og 
ansvarlig søker.     

Vellet har skrevet flere innlegg i Røyken og Hurums Avis (RHA) og holdt jevnlig 
kontakt med ulike politikere samt saksbehandlerne i kommunen. Det siste vi vet om 
saken, er at den skal behandles innen 10. juni. Den lange saksbehandlingstiden skyldes at 
saken er komplisert, samt en lengre sykemelding i kommunen.        
 
Sommerbåten 
Nok en gang ble Hurum tilgodesett med besøk av NRK Sommerbåten, det ble Holmsbu 
som ble besøkt, 13. august 2015. Etter uker med dugnader og planlegging kom dagen 
med strålende solskinn og båten kom til et Holmsbu pyntet til fest. 
Stor takk til alle som bidro til at dette ble en så vellykket fest som det ble. 
Takk til alle spisestedene og til Holmsbu Handel som utvidet åpningstidene. Og ikke 
minst, takk til Espen Ravnsborg som pyntet bryggene med blomster. 
 
Holmsbu Vel synes kanskje det ble lagt litt lite vekt på Holmsbu sin rike tradisjon og 
historie om fiske og kunst. Men sett under ett ble det en fin opplevelse og god reklame 
for Holmsbu. 
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Valgmøte. 
Det ble avholdt valgmøte i forbindelse med kommunevalget 2015, på Holmsbu Bad 7. 
september. Alle partilederne var invitert og deltok på møtet. Det var godt fremmøte fra 
befolkningen. 
 
Utbygging av småbåthavna på Rødtangen. 
Holmsbu Vel har støttet Rødtangen fastboerforening i saken om utbygging av 
småbåthavnen. Foreningen er imot utbygging. 
 
Annet  
Holmsbu Vel har hjemmeside på internett, takket være velvillig bistand fra Morten 
Arnesen i Holmsbu Data. Siden ligger som lenke hos Holmsbuopplevelser 
(http://www.holmsbuopplevelser.no) og har direkte nettadresse 
http://www.holmsbuvel.no. Siden inneholder informasjon om saker Vellet arbeider med, 
oversikt over tillitsvalgte og de siste årsmeldingene. 
 
Mange av Holmsbu Vels medlemmer har epostadresse. Det er mye arbeid å spare ved å 
bruke disse epostadressene til å sende ut årsmøtepapirene elektronisk. Vellet vil derfor 
innføre utsendelse av årsmøtepapirene elektronisk fra og med 2017. Medlemmer som 
ikke har epostadresse, eller som ikke ønsker å motta årsmøte papirene elektronisk, vil 
som tidligere få disse levert i postkassen eller sendt via postverket i papirform. 
 
 

5. Utvalgsarbeidet 
 
Slippen 

 Det første fellesuttaket var 25. april og alle båtene var på vannet innen 1.juli.  
Høstens hovedopptak var 26. september, men noen få av de større båtene ble tatt opp 
senere. De mindre båtene som ikke hadde behov for kranhjelp ble dratt på land av eierne i 
tidsrommet september – desember. 
 
Totalt har vi hatt 17 store og 15 mindre i opplag i vinter. Fortsatt har vi opplagsplasser 
ledige. 
 
På forsesongen ble en mindre del av indre kai ferdigstilt, og nedrivingsmaterialet fra i fjor 
kjørt på fyllinga. 
 
Årets dugnad ble arrangert 15. august.  Hovedoppgaven i år var utbedring av ytre kai på 
samme måte som på indre kai i 2014. Det gamle dekket ble beholdt, mens en lavere ca. 
0,5 m bred plattform ble bygd på utsiden for å lette av- og påstigning til båtene. 
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Nødvendig materialer var tilkjørt på forhånd. En mindre del ble stående igjen til 2016. 
 
På trallen ble rustflekker fjernet og flekket opp med primer og sistestrøk.  
 
Busker og kratt i skråningen mellom opplagsplass og vei ble fjernet og senere kjørt til 
søppelplass. Gress ble slått og området ryddet. Forfriskninger, hjemlaget bakverk og 
kaffe ble servert underveis. 
 
Totalt deltok 22 arbeidslystene deltagere på årets dugnader, noen på flere dager. 
Det elektriske på kranen ble utbedret og delvis fornyet gjennom sommeren. 
 
 
Arrangementskomiteen 
 

Vårdugnaden før 17. mai hadde også i 2015 over 40 som møtte, og det er et godt 
oppmøte. Takk til alle! Oppgavene ellers var de sedvanlige med rydding av strender, 
rydding/klipping av rosebedet. Store deler av gjerdet rundt Flaterhagen ble malt, resten 
blir tatt på dugnaden 2016. 

Det fungerte også nå greit og bare ha én søppelkonteiner, det var også denne gang plass i 
konteineren til at de som trengt det kunne dumpe litt av sitt private skrot der. Godt for 
Vellet å kunne tilby denne servicen når det passer sånn. Det må vurderes fra år til år. Som 
vanlig rundet vi av dugnaden med kaffe og kake. 

Vi satser på godt samarbeid mellom Vellet og Holmsbu havn, med tanke på forskjønning 
av fellesarealene i Holmsbu. 

 
Flaterhagen ble forsøkt sprøytet til skøytebane, men bruken ble kortvarig da været ikke 
tillot det. Jan Sivertsen og Roy Jensen skal ha mange takk for innsatsen. Det er satt opp 
en bod til oppbevaring av mål og diverse vedlikehold-utstyr, denne er sponset av Slippen. 
En Bocha bane er under bygging, men det er en del utfordringer med å få tak i fyll masse. 
Her er det fint om en lokal mann med traktor ville stille opp frivillig til å frakte det fra 
Maxbo. I tillegg tror barna det er en ny sandkasse, så den må nok merkes godt etterhvert. 
Mange ønsker et klatrestativ for litt større barn. Det er også innhentet en del brosjyrer for 
nytt klatrestativ, men her må styret ta en beslutning på hvor mye midler som kan brukes 
til dette. Det er strenge krav til lekeapparater på offentlig rom. 
Basketballmålet ble grundig festet på nytt, og ballnettet fungerer fortsatt fint.  

 
17.mai 2015 ble avviklet slik vi er vant med. Det ble rigget til talerstol på rampa til 
Holmsbu Handel, og den ble pyntet med bjørk, tradisjonen tro. Høyttaler-anlegget 
fungerte som det skulle, og flaggborgen ble fraktet fra Folkestad og tilbake etter bruk. 
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Takk til Holmsbu Selskapsorkester, som gjør en stor jobb i denne sammenhengen! 
Og takk til dagens taler, Ann Kristin Hagby Røisland, som bidro til å gjøre dagen 
innholdsrik. 
 

Julegrantenningen gikk av stabelen 1. søndag i advent. Det ble i år kjøpt inn ny 
Juletrebelysning, da det gamle ikke ville virke lenger. Stor takk til Holm gård for flott 
juletre! Stor takk til Selskapsorkesteret som skaper stemningen! Stor takk til Odd Tore 
Jensen som år etter år lar tegnestua hans være landingsplass for nissene. Og stor takk til 
nissene som stiller med godt humør. Tusen takk også til Erland i Holmsbu Handel som 
både sponset og pakket velvillig en haug med godteposer, og det var et godt oppmøte i år 
også. Resten av posene ble tatt med til Kana Vels juletrefest. To voksne fra komiteen 
samt posene er Holmsbu Vels bidrag til juletrefesten, der barn og voksne fra Holmsbu er 
velkommen. At juletrefesten er flyttet til lørdag er fortsatt en suksess. Det ble i år også 
kjøpt lys til Lindetrærne, med ymse tilbakemeldinger, så vi tar en ny runde til jul igjen og 
ser om vi klarer det litt bedre i år. Øvelse gjør mester. 
 

Velfesten 2016 ble arrangert 5. mars, med 90 deltagere. 
Mange positive tilbakemeldinger tyder på at det var et vellykket arrangement. Et stort 
utvalg av gevinster, gitt av næringsdrivende og private, bidro til underholdende trekning 
og loddsalg. Festen gikk med 8.150 kroner i overskudd, til beste for Vellets kasse og 
Holmsbu. 
Takk til alle som bidro med gevinster, og takk til Holmsbu Bad som lager en hyggelig 
ramme rundt velfestene! Badet skal også ha takk for at vi i år fikk ta med oss medbrakte 
kaker, noe som var meget positivt.	
 
 
Rosekomiteen  
 
 
2015 begynte med Veldugnad i april.  Rosekomiteen ryddet og klippet rosene i forkant. 
Vanlig dugnader begynt i mai med varierende oppmøte.  
Det var ingen innkjøp av nye roser i 2015 på grunn av problemer med jordrotter.  
Det ble innleid lukehjelp i sommer som fungerte veldig bra. Planlegging av 2016-
sesongen pågår.   

Holmsbu, 1. april 2016 

Styret 
Vedlegg:   

• Forslag til dagsorden 
• Regnskap og revisjonsberetning  
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HOLMSBU VEL 
 

Forslag til dagsorden på årsmøtet mandag 23.mai kl. 19.00 på Holmsbu Bad 
	

Sak 1:  Konstituering 

Valg av ordstyrer og referent samt to representanter til å underskrive protokollen.  

Styrets innstilling: Framlegges på møtet. 

Vedtak:  

Sak 2:  Årsmelding 2015 - 2016 

 Årsberetningen er sendt ut sammen med innkallingen 

 Styrets innstilling: Årsmeldingen godkjennes. 

Vedtak:  

Sak 3:  Regnskap 2015 

Reviderte regnskaper for Holmsbu Vel og Slippen 

Styrets innstilling: Regnskapene godkjennes og styret gis ansvarsfrihet. 

Vedtak:  

Sak 4:  Budsjett 2016 

Holmsbu Vel og Slippen 

Styrets innstilling: Budsjettene for 2016 godkjennes. 

Vedtak:  

Sak 5:  Fastsetting av kontingent for 2017 

Styrets innstilling: 

Kontingenten for 2017 beholdes uendret, 250 kroner for familiemedlemskap og 
fritidsboende, og 125 for enkeltmedlemmer. 

Vedtak:  

Sak 6:  Innkomne saker 

  Sak 6 a Forslag til vedtektsendring fra valgkomiteen datert 30. mars 2016 
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Valgkomiteens forslag: 

Pkt 3.3 i vedtektene endres til:  

 3.3 Valg 
Styret i Holmsbu Vel skal i hovedsak bestå av fastboende. Styret velges på 
årsmøtet og skal bestå av leder, nestleder, kasserer, sekretær, to styremedlemmer, 
hvorav det ene styremedlem skal være forbeholdt fritidsboende. Dersom ingen 
fritidsboere melder sin interesse for vervet vil dette stå ubemannet samt 
vararepresentanten for denne. Det velges tre vararepresentanter hvorav det ene 
vervet består av en fritidsboende. Resten av styret skal være fastboende. Leder og 
vararepresentanter velges for ett år. De øvrige velges for to år. Årsmøtet velger 
også to revisorer og medlemmer av komiteene. Revisorer velges for ett år. 
Komitémedlemmene velges for to år. For kontinuitetens skyld velges to 
styremedlemmer og halvparten av komitémedlemmene hvert år. Det skal foretas 
skriftlig valg hvis én stemmeberettiget forlanger det. 

  Styrets innstilling: Styret anbefaler årsmøtet å endre vedtektene i tråd med  
  forslaget fra valgkomiteen, datert 30.mars 2016. 

  Vedtak:  

Sak 7:  Valg 

  Valgkomiteens innstilling: Framlegges på møtet 

 


